Генеральному директору
ЗАО «Марийская энергосбытовая компания»
 И.Е. Дурасову
От _________________________________________                                  (наименование потребителя)
ЗАЯВКА
 НА ЗАКЛЮЧЕНИЕ ДОГОВОРА ЭНЕРГОСНАБЖЕНИЯ
Прошу Вас заключить договор энергоснабжения с ____.____ 2015 года.
Приложения:
1. Копия выписки из ЕГРЮЛ (при наличии).
2. Документы, подтверждающие полномочия лица, имеющего право действовать без доверенности (решения, протоколы). В случае предоставления интересов по доверенности доверенность.
3. Документы, подтверждающие право собственности (хозяйственного ведения, оперативного управления, аренды и иные законные права владения и (или) пользования, предусмотренные действующим законодательством РФ) на энергопринимающие установки.

4. Акты разграничения балансовой принадлежности электросетей.
5. Однолинейная схема присоединения к внешней электрической сети.
6. Перечень приборов учета (место установки счетчика, заводской номер, тип, коэффициент трансформации).

7. Копию ранее действовавшего договора энергоснабжения со всеми приложениями.
Полное   наименование:_____________________________________________________________
Юридический  адрес:_______________________________________________________________

Почтовый  адрес:___________________________________________________________________
ИНН/КПП_______________________________ОГРН____________________ОКВЭД__________

Банковские реквизиты:______________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Телефоны, факс:____________________________________________________________________

e-mail:_____________________________________________________________________________
Руководитель: _________________________________________

____
                                 (должность, фамилия, имя, отчество)
Контактное лицо:____________________________________________________________________
                                         (должность, фамилия, имя, отчество, телефон)